
UCHWAŁA NR XL/351/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej w postaci pokrycia 
kosztów związanych  z wykonaniem dokumentacji projektowej oraz kosztów związanych z wykupem 

gruntów dla zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno” i zawarcia w tej 
sprawie Porozumienia  pomiędzy Gminą Koronowo a  Województwem Kujawsko-Pomorskim 

Na  podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2020.713 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
2021.305)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Koronowo pomocy finansowej  dla Województwa  Kujawsko-Pomorskiego 
w postaci finansowania w latach 2021 – 2023 zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości 
Wtelno” na odcinku od km 14+802,00 do km 15+569,11, dł. 767,11 m,  w roku 2021 w wysokości 25.000,00 zł  
obejmującego koszt opracowania dokumentacji projektowej, w roku 2022 w wysokości 35.000,00 zł, w roku 
2023 w wysokości 40.000,00 zł  obejmujące koszty związane z wykupem gruntów. 

§ 2. Rada Miejska w Koronowie upoważnia Burmistrza do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo 
a Województwem Kujawsko-Pomorskim  w sprawie udzielenia pomocy, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: DB02FE3E-5D2E-4274-8B75-AE330B961524. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej w postaci pokrycia kosztów związanych
z opracowaniem dokumentacji projektowej oraz koszty związane z wykupem gruntów dla zadania pn.
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno” na odcinku od km 14+802,00 do km
15+569,11, dł. 767,11 m .

Realizacja zadania jest istotna dla mieszkańców Gminy Koronowo korzystających z powyższej drogi.

Id: DB02FE3E-5D2E-4274-8B75-AE330B961524. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/351/21 
Data dokumentu 2021-05-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy 

finansowej w postaci pokrycia kosztów związanych  z wykonaniem 
dokumentacji projektowej oraz kosztów związanych z wykupem gruntów dla 
zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno” 
i zawarcia w tej sprawie Porozumienia  pomiędzy Gminą Koronowo a  
Województwem Kujawsko-Pomorskim 

Identyfikator dokumentu DB02FE3E-5D2E-4274-8B75-AE330B961524 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1968324335 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2021 12:50:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: DB02FE3E-5D2E-4274-8B75-AE330B961524. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

